
 
 
Современ дом АД Прилеп 
Бр.  
15.05.2024 година 
 
 
 

Врз основа на член 383 и 384 од Законот за трговските друштва и членовите 24 и 26 од 
Статутот на друштвото, Собранието на акционери одржано на ден 15.05.2024 година ја донесе 
следната: 
 

ОДЛУКА 
За усвојување на годишниот извештај за работењето на 

Современ Дом АД Прилеп за 2023 година 
 
 

Член 1 
 Се усвојува годишниот извештај за работењето на Современ Дом АД Прилеп за 2023 година 
во целина. 
 

Член 2 
Годишниот извештај за работењето на Современ Дом АД Прилеп за 2023 година е составен 

дел на оваа одлука. 
 

Член 3 
 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 
 
 
         
         СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
                    

                                                                                                             ПРЕТСЕДАВАЧ, 
 
 
 
 
 
 
 


